[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл. Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«28» марта 2022 года                                                                                       № 33 - нр

Об утверждении Регламента работ по перемещению транспортных средств

в целях обеспечения проведения уборочных и иных видов работ                                 на территории городского округа Долгопрудный Московской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,  Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской  области  и  органами государственной власти Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 22.03.2021 № 19-нр «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, с целью обеспечения проведения уборочных и иных видов работ на территории городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Регламент работ по перемещению транспортных средств в целях обеспечения проведения уборочных и иных видов работ на территории городского округа Долгопрудный Московской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области                                             В.Ю. Юдин
«28» марта 2022 года
Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                         Д.В. Балабанов

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

25 марта 2022 года